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Aşçılık Programı

Modern Lezzetler Atölyesi

Vedat Başaran ile Gastronomi Üzerine

Sağlıklı Mutfak Kitabında “Su Ürünleri” Bölüm Yazarlığı

Sektörün önde gelen isimlerinden Şef Rüzgar Sünbül, 8 Ocak 2021 tarihinde Modern Lezzet-
ler adlı etkinlik ile okulumuza konuk olmuştur. Etkinliğe Aşçılık Programı ve Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları öğrencileri ile akademik personelimiz katılım sağlamıştır. Etkinliğimiz Zoom 
programı üzerinden ve Instagram sayfası üzerinden eş zamanlı olarak yayınlanmıştır. Türk 
Mutfağı’ndan modern lezzetlerin sunulduğu etkinlikte, üç 
farklı ürün hazırlanmıştır. Öğrencilerimizin yoğun ilgiyle 
takip etmiş olduğu etkinliğin sonunda konuk şefimiz, öğ-
rencilerin sorularını yanıtlamıştır. Etkinlik sonunda teşek-
kür belgesini bölüm öğretim üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi 
Ebru Deniz takdim etmiştir. 

Sektörün önde gelen isimlerinden Vedat Başaran ile 25 Aralık 2020 
tarihinde online bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. “Vedat Başaran ile 

Gastronomi Üzerine” başlıklı etkinliğe Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
ve Aşçılık Programı öğrencileri büyük ilgi göstermiştir. Konuğun bilgi ve 
deneyimlerinden faydalanan öğrenciler, söyleşi sonrasında gerçekleştirilen 
soru-cevap bölümüyle, akıllarında kalan noktaları konuşma fırsatı elde 
etmişlerdir. Söyleşinin moderatörlüğünü bölüm öğretim elemanlarından 
Öğr. Gör. Özlem Yıldırım üstlenmiştir.

Prof. Dr. Y. Birol Saygı editörlüğünde yayınlanan Sağlıklı Mutfak 
kitabında Aşçılık Programı’ndan Öğr. Gör. Çiğdem Muştu ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Prof. Dr. Candan Varlık 
“Su Ürünleri” alanında bölüm yazarlığı yaparak katkı sağlamıştır. Kitap 
Ocak ayında Detay Yayıncılık tarafından basılmıştır.
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Basev Kadın Platformu Yükseköğrenim Komitesi  
Öğrenciler İçin Çalışmaya Devam Ediyor

Basım Sanayi Eğitim Vakfı’nın yıllardır 
Üniversitelerde vermiş olduğu seminerle-

re pandemi sürecinde ara verilmeden devam 
edildi. Pandeminin etkisiyle, komite üyeleri 
öğrencilerle yüz yüze buluşamadıklarından 
dolayı eğitim söyleşileri, Türkiye’deki tüm Ba-
sım Yayım eğitimi alan öğrencileri hedefle-
yerek, online olarak planlandı. “Her kriz bir 
fırsattır” düşüncesiyle hareket eden sektör 
ve akademik temsilciler, öğrenciler için neler 
yapabileceklerini hafta sonlarında yaptıkları 
online toplantılarda tartıştılar, stratejiler ge-
liştirdiler ve eğitim seminerlerini planladılar. 
Her seminer sonrasında yeni kararlarla hedef 
kitleleri olan öğrencilerin sayılarını arttıra-
bilmek için sektörün kurumsal firmalarıyla iş 
birlikleri yaptılar ve üniversitelere ulaştılar.

BASEV Kadın Platformu Yükseköğrenim 
Komitesi, “Her Kriz Bir Fırsattır” düşünce-
siyle hareket ederek, yüzlerce öğrenciye eği-
tim verdi.

BASEV Yüksek Öğrenim Komite Üyeleri; 
Marmara Üniversitesi, İstanbul Arel Üniversi-
tesi, İstanbul Aydın Üniversitesi, Nişantaşı Üni-
versitesi akademisyenlerinden oluşmaktadır.

Basım sektörünün geleceği olacak üniversite 
öğrencilerine katkıda bulunmayı ilke edinerek 
“Ülkemizin Geleceğinin Anahtarları” olarak 
ifade eden komite, 2020-2021 pandemi süre-
cinde birçok seminer düzenledi:
- Sektör Liderlerinden Umur Basım Yönetim Kurulu 
Üyesi Sn. Ayşe Umur’un konuşmacı olarak katıldığı 
“Sektörümüze Hoşgeldiniz” (Fotoğraf-1)
- Ünlü İllüstratör Öğr. Gör. H. Tekinalp Güreken’nin 
konuşmacı olarak katıldığı “Görsel İletişimde İllüst-
rasyonun Önemi” (Fotoğraf-2)
- Ünlü Sunucu, Akademisyen Öğr. Gör. İnci Ertuğ-
rul’un konuşmacı olarak katıldığı “Güzel Konuşma ve 
Etkili İletişim” (Fotoğraf-3)
- Ünlü Sanat Yönetmeni, Yazar, Eğitmen Özge Mardi 
“Analogtan Dijitale Grafik Tasarım ve Geleceği” (Fo-
toğraf-4)

İAÜ Dr. Öğr. Üyesi Özgül Yaman’ın Üyesi Olduğu BASEV Kadın 
Platformu Yükseköğrenim Komitesi, pandemi sürecinde öğrencileri 
sektörle buluşturmaya devam etti. 

Basım ve Yayım Teknolojileri Programı

Seminerlere Katılım Sağlayan Öğrenciler:
- Ankara Hacı Bayram Veli Üni. Polatlı Sosyal Bilimler M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- Eskişehir Teknik Üni. Porsuk M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Böl.,
- Tokat Gaziosmanpaşa Üni. Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler Fak. İletişim Tasarımı ve Medya Böl.,
- İstanbul Beykent Üni. M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- İstanbul Gelişim Üni. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- İstanbul Üni. - Cerrahpaşa Teknik Bilimler M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- İstanbul Üni. - Cerrahpaşa Teknik Bilimler M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- Kayseri Üni. Mustafa ÇIKRIKÇIOĞLU M.Y.O. Basım ve Yayım Teknolojileri Prg.,
- Muğla Sıtkı KOÇMAN Üni. Muğla M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- Selçuk Üni. Teknik Bilimler M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- Sinop Üni. Gerze M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- Trakya Üni. Edirne Teknik Bilimler M.Y.O. Basım ve Yayın Teknolojileri Prg.,
- Uşak Üni. İletişim Fakültesi Görsel İletişim ve Tasarım Böl. 

Fotoğraf-1

Fotoğraf-2

Fotoğraf-3

Fotoğraf-4
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Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Programı

ABMYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Güven Özdemir, 
Türkiye’deki Haftalık Hava Durumunu DHA’ya Değerlendirdi

Öğretim Görevlisi Volkan Budak’ın  
Yaban Belgesel Filmi Habitat TV’de

Mart Ayı’nın son haftasında, İstanbul 
ve Türkiye’de havalar nasıl olacağını 

DHA’ya değerlendiren öğretim üyesi Dr. Gü-
ven Özdemir, özellikle hava durumundaki 
bu ani değişikliklerin, hastalıklar açısından 
koronovirüsten daha tehlikeli olduğuna dik-

kat çekti. “Kitle şeklinde hastalıklara sebep 
olabileceği için ani hava değişimleri kronik 
hastalıkları da tetikleyecektir. Ancak Nisan 
Ayı’ndan itibaren ılık ve güzel havalar bekli-
yoruz” dedi.

Habitat TV’de yayınlanan filmin gösterim 
saatleri şöyle:

31.Mart 20:20 – 01 Nisan 12:20 – 02 Nisan 04:20 
– 18 Nisan 16:00 – 19 Nisan 08:00 – 20 Nisan 
00:00 – 20 Nisan 21:45 – 21 Nisan 13:45 – 22 Ni-
san 05:45 – 27 Nisan 18:25 – 28 Nisan 10:25 - 29 
Nisan 02:25

Dr. Öğr. Üyesi Güven Özdemir değerlendirmesinde “ani hava 
değişimleri kronik hastalıkları da tetikleyecektir” dedi.

Yaban/Wild belgesel filmi Coşkun Aral’ın televizyonu  
Habitat TV’de yayınlanmaya başladı.

Sinopsis:
Film öz olarak kültür/doğa karşıtlığını ortaya koyar. Özelde 
insan/hayvan karşıtlığını, Kızılırmak Deltasında yaşayan manda 
ve diğer hayvanlar üzerinden anlatmaya çalışır. Yılın uzun bir 
dönemini deltada geçiren mandaların doğadaki özgürlükleri, 
sahiplerinin onları bir kültür ürünü olan ahırlara götürmeye 
çalışmalarıyla son bulur. Yaban filminin öyküsü geleneksel 
belgesellerden farklı bir yapıda düzenlendi. Film belgesel 
özelliklere sahip deneysel bir filmdir. Filmde yer alan manda 
sahiplerinin söyledikleri yerine eylemleri vurgulandı. Filmde 
röportaj, dış ses, iç ses kullanmak yerine, fon müziği ve ortam 
sesi eşliğinde görsel bir anlatım tarzı benimsendi.
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Nabi Sarıbaş ile Tasarım Üzerine

İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Cengiz Öğrencilerle 
ZOOM Üzerinden Bir Araya Geldi

Anadolu Bil MYO, Grafik Tasarımı Progra-
mı tarafından, Grafik Tasarımı Programı 

öğrencilerine yönelik tasarım semineri gerçek-
leştirdi. 25 Mart 2021 Saat 14:00 de Zoom plat-
formunda yapılan etkinlikte, İstanbul Aydın 
Üniversitesi, Görsel İletişim Koordinatörü Nabi 
Sarıbaş, tasarım, teknoloji, kariyer yaşamına dair 
öğrencilere deneyimlerini aktardı. Moderatörlü-
ğünü Grafik Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. 
Sevgi Yılmaz’ın yaptığı etkinliğe, Grafik Tasarım 
Program Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Nihat Ke-
mankaşlı, Öğr. Gör. Meltem Yener Tanrıverdi, 

Öğr.Gör. Mete Yalçın, Öğr. Gör Tuğba Başak 
Şahin ve Grafik Tasarımı Programı öğrencileri 
katılım sağladılar.

İngiliz İş Sağlığı ve Güvenliği Enstitüsü 
(IOSH) tarafından Güvenli Yönetim ve 
Yöneticiler için Yangın Güvenliği Eğitim 

sağlayıcısı olarak lisanslı ve İngiliz İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Sınav Kurulu (NEBOSH) ta-
rafından Uluslararası Genel Sertifika Eğitim 
sağlayıcısı olan Ege Consulting Danışman-
lık firmasının kurucu direktörü inşaat yüksek 

mühendisi Özgür Cengiz öğrencilerimizle 
ZOOM üzerinden bir araya gelmiştir, İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Programı öğrencilerimizin ka-
riyer gelişimiyle ilgili faydalı bilgiler aktarmış 
ve verimli bir etkinlik gerçekleşmiştir. 

Etkinlik, tasarım öğrencilerine sektör hakkında 
önemli katkı sağladı.

Grafik Tasarımı Programı

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

Hakan Çubukçu Video Konferans Sunumuyla Öğrencileri 
İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında Bilgilendirdi

Cengiz İdris Alpar ile “İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, 
Yetki ve Sorumlulukları” Başlıklı Bir Webinar Düzenlendi

Öğr. Gör. Ahmet Yazıcı ile “Covid-19 Salgınının ISO 45001 
Kapsamında Değerlendirilmesi” Başlıklı Bir Webinar Düzenlendi

Makale

Sektör bağımsız gerçek zamanlı kişi, ekip-
man ortam izleme teknolojileri konusunda 

yerli olarak ar-ge, tasarım, üretim yapabilen 
bir teknoloji firması olan Wipelot Teknolo-
ji pazarlama uzmanı Sayın Hakan Çubukçu 

video konferans sunumuyla İş Sağlığı ve Gü-
venliği Programı öğrencilerimizi iş sağlığı ve 
güvenliği konusunda geliştirdikleri çözüm 
önerileri hakkında bilgilendirmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı mezun öğ-
rencilerinden Akkök Holding bünyesinde 

bulunan Akgirişim firması İş Güvenliği Mü-
dürü Cengiz İdris Alpar ile ZOOM üzerinden 

“İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları” başlıklı bir webinar düzen-
lenmiştir.

Risk Yönetimi Derneği’nin ZOOM üzerin-
den gerçekleştirmiş olduğu “Covid-19 

Salgınının ISO 45001 Kapsamında Değer-
lendirilmesi” isimli Webinar’a İş Sağlığı ve 

Güvenliği Programı öğretim elemanı, Eroğlu 
Holding SEÇ Müdürü Öğr. Gör.Ahmet Yazıcı 
konuşmacı olarak katılmıştır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğretim eleman-
ları Zeynep Feride Olcay, Ahmet Ebrar Sakallı 

ve Ahmet Yazıcı tarafından yazılan, “A study on the 
shift in fatal construction work-related accidents du-

ring the years 2012–2019 in Turkey’’ başlıklı makale 
International Journal of Occupational Safety and Er-
gonomics, (DOI: 10.1080/10803548.2021.1900503) 
isimli dergide yayımlanmıştır (Mart, 2021).
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İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

Mimari Restorasyon Programı

Makale

Makale

Öğr. Gör. Dilek Tezcan, Faruk Kırlı’nın Düzenlediği Sanat 
Sohbetleri Söyleşisine Katıldı

Karantina Sohbetleri’nde Öğr. Gör. Dilek TEZCAN

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğretim eleman-
ları Zeynep Feride Olcay ve Ahmet Ebrar Sakallı 

tarafından yazılan, “A research on the knowledge 
level and safety culture of students taking occu-

pational health and safety course” başlıklı maka-
le Cypriot Journal of Educational Sciences, (16(1), 
187–200. https://doi.org/10.18844/cjes.v16i1.5519) isimli 
dergide yayımlanmıştır (Şubat, 2021).

Dr. Öğretim Üyesi Fatma SEDES’in, korunması gerekli 
mimari mirasımızın bir parçası olan şadırvanlardan, 

İstanbul Şadırvanları’nın tipolojisini inceleyen makalesi 
yayınlanmak üzere Dergi Park’a kaydedilmiştir.

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restoras-
yon Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan 27 Şu-

bat 2021 tarihinde Mimar-Çini Sanatçısı Faruk 
Kırlı’nın düzenlediği Sanat Sohbetleri Instagram 
Canlı Yayın Söyleşisine davet edildi. Canlı Yayın 

söyleşisinde İstanbul Aydın Üniversitesi, Mima-
ri Restorasyon Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan 
“Mimari Restorasyonda Geleneksel Sanatlar” 
konusundan bahsetti. Söyleşi youtube.com kana-
lında da paylaşıldı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restoras-
yon Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan 21 Şubat 

2021 tarihinde Uluslararası Bilimler Akademi-
sinin Facebook Sayfasında Karantina sohbetleri 
Söyleşisine Konuşmacı olarak davet edildi 600 
katılımcının yer aldığı söyleşide İstanbul Aydın 

Üniversitesi, Mimari Restorasyon Programı Öğr. 
Gör. Dilek Tezcan “Hat Sanatı ve Hilye-i Şerif” 
konusundan bahsetti. Söyleşi sonrası Uluslarara-
sı Bilimler Akademisi’nden katım belgesini aldı.
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Mimari Restorasyon Programı

Kalemişi Alçıpan Öğrenci Çalışması  
İAÜ Rektörü Prof. Dr. Yadigâr İzmirli’ye Takdim Edildi

Öğr. Gör. Dilek Tezcan, Uluslararası 29 Ekim 29 Sanatçı 
Online Sergisi’nin Küratörlüğünü Yaptı

29 Ekim Uluslararası Jürili Cumhuriyet Bayramı Sergisi

Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör.  
Dilek Tezcan yürütücülüğünde gerçekle-

şen Kalemişi Alçıpan öğrenci çalışması 28 Ekim 
2020 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi, Mi-
mari Restorasyon Programı Bölüm Başkanı Dr. 

Öğr. Üyesi Fatma Sedes ve Mimari Restorasyon 
Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan tarafından İs-
tanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Değerli Prof. 
Dr. Yadigâr İzmirli Hoca’mıza takdim edildi.

Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör. Dilek 
Tezcan İstanbul Aydın Üniversitesi Azerbaycan 

Devlet Ressamliq Akademisi iş birliği ile gerçekleşen 
Uluslararası 29 Ekim 29 Sanatçı Online Sergisi’nin 
Küratörlüğünü yaptı.  
Aynı sergiye “Aşkın Gök Yüzündeki Dalgalanışı” 
isimli Naht Sanatı eseri ile katıldı.

Öğr. Gör. Dilek Tezcan, 29 Ekim 2020 tarihlerinde 
El Sanatları Derneğinin düzenlediği “29 Ekim 

Uluslararası Jürili Cumhuriyet Bayramı Online 
Çevrimiçi Karma Sergisi”ne 40x40 cm ebatlarında “Atam” 
isimli Naht Sanatı eseri ile katıldı.



Ocak-Şubat-Mart 2021

9

Mimari Restorasyon Programı

Öğr. Gör. Dilek Tezcan “Güz Seçkisi’’ Sergisinde

Öğr. Gör. Dilek Tezcan “Sanatçılardan Sağlık  
Çalışanlarımıza Minnet’’ Sergisinde

Öğr. Gör. Dilek Tezcan “Pandemi Kahramanlarına  
100 Sanatçıdan 100 Eser’’ Sergisinde

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restorasyon 
Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan 26 Ekim /26 Kasım 

2020 tarihlerinde Timya Sanat’ın düzenlediği “Güz 
Seçkisi’’ Online Karma Sergisine 40x40 cm ebatlarında 
serbest stil tekniği ile çalıştığı “Hayat Ağacı” ve “Kaftan” 
Çini çalışmaları ile Türkiye’yi temsil etti.

Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör. Dilek Tezcan “La 
Tahzen” isimli Naht Sanatı eseri ile katıldığı, “Sanatçılardan 

Sağlık çalışanlarımıza Minnet” Sergisine bağışladığı eseri 29 
Ekim 2020 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı Ankara İl Sağlık 
Müdürlüğü Ankara Şehir Hastanesi Sanatçılardan Sağlık 
Çalışanlarımıza Minnet Sergisi Resim Kataloğu’nda yayınlandı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, Mimari Restorasyon Programı 
Öğr. Gör. Dilek Tezcan “Umut” isimli serbest stil 

tekniği ile çalıştığı çini pano eseri ile katıldığı, “Pandemi 
Kahramanlarına 100 Sanatçıdan 100 Eser’’ Sergisinde 
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Palyatif 
Hastaları Bölümüne bağışladığı eseri 19 Ekim 2020 tarihinde 
T.C. Sağlık Bakanlığı Mersin İl Sağlık Müdürlüğü Mersin 
Şehir ve Araştırma Hastanesi Pandemi Kahramanlarına 
Teşekkür Kataloğu’nda yayınlandı.
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Mimari Restorasyon Programı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes Teşekkür Belgesi aldı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes Takdir Belgesi aldı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in “Internatıonal Book  
Chapter” Üyeliği Kabul Edildi

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon 
Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, 

Munzur Üniversitesi ve İZODER işbirliği ile düzenlenen, 
tarihi yapılarda da büyük önem taşıyan, “Mimari 
Yapılarda Su Yalıtımı Semineri”ne katılarak Teşekkür 
Belgesi almıştır.

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu 
Mimari Restorasyon Program 

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes 
Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi, 
Unesco, Kuram ve Kerpiçakademi 
tarafından düzenlenen Kerpic20 
Sempozyumu Bilim Kurulu Üyesi 
olarak Takdir Belgesi’ne layık 
görülmüştür.

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon 
Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in  

“Internatıonal Book Chapter” üyeliği kabul edilerek, 
uluslararası bir makalede hakemlik görevi yapmıştır.
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı

Dr. Öğr.Üyesi Cüneyd Ebrar Levent 7.Uluslararası Mu-
hasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi’ne katıldı

Dr. Öğr.Üyesi Cüneyd Ebrar Levent Uluslararası Kitapta 
Finans Bölüm Yazarı Olarak Yerini Aldı

Öğr. Gör. Elif Asoy, Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Başlıklı 
Seminerde Konuşmacı Olarak YerAldı

ABMYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr. Öğr.Üyesi Cüneyd 
Ebrar Levent, 23-25 Ekim 2020’de Zonguldak’ta düzenlenen 

7.Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi’nde 
(International Congress on Accounting and Finance Research - ICAFR) 
“COVİD-19 Pandemisi Sürecinde Sermaye Piyasalarında Kamuyu 
Aydınlatma ve Yatırımcı İlişkileri” başlıklı çalışmasını sunmuştur. 
Çalışma 2021’de Konferans kitabında basılmıştır.

ABMYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi Cüneyd Ebrar 
Levent’in Finans bölüm yazarı olarak yer aldığı “CORONALOGY: 

Multidisciplinary Academic Analysis in Perspective of Covid-19” 
başlıklı uluslararası kitap DeGruyter Sciendo tarafından 2020 Kasım 
ayında basılmıştır. Kitap, 2020 Ocak ayında Amazon başta olmak 
üzere uluslararası kitap sitelerinde ve Hollanda, İngilitere, Japonya, 
Avustralya’daki yayınevlerinde satışa sunulmuştur.

ABMYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Öğretim Görevlisi 
Elif Asoy, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle 

Beykent Doğa Koleji ve t-MBA Liderlik Akademisi’nin düzenlediği 
Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği başlıklı seminerde konuşmacı 
olarak yer aldı. Seminerde toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin 
nedenleri, çözümleri ve bu anlamda bireylere ve devletlere düşen 
yükümlülükler üzerinde duruldu.
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Makine Programı

Öğr. Gör. Serkan Gök Savunma Sanayi Teknolojileri  
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcılığına atandı

ABMYO Makine Program Başkanı 
Öğr. Gör. Serkan Gök 22 Aralık 2020 

tarihinde, İstanbul Aydın Üniversitesi, 
Savunma Sanayi Teknolojileri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcılığına 
atanmıştır.

CSWA Sınavını Öğr. Gör. Serkan Gök Yaptı

SimOfis ile Eğitimlerin  
Ücretsiz Verilmesi için Çalışmalara Başlandı

ABMYO Makine Program Başkanı olarak görev yapan 
Öğr. Gör. Serkan Gök tarafından 21 Ocak 2021 tarihinde 

Uluslararası geçerliliği olan CSWA sınavı, online olarak 
yapılmıştır. Sınava katılan 26 akademisyen ve öğrenciden 
14’ü bu belgeyi almaya hak kazanmıştır. CSWA sınavında 
başarılı olan öğrencilere Mart ayında CSWP sınavı yapılması 
planlanmaktadır.

ABMYO Makine Program Başkanı  
Öğr. Gör. Serkan Gök ve SimOfis firması 

yetkilileri arasında online toplantı yapılarak, 
öğrencilere ve akademisyenlere yönelik 
Siemens NX, FloEFD vs. eğitimlerinin ücretsiz 
olarak verilmesi konuşulmuştur. Eğitimler 
için planlama çalışmasına başlanmasına karar 
verilmiştir.
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Radyo ve Televizton Programcılığı Programı

Turizm Rehberliği Programı

Dr. Öğr. Üyesi Oya Aylin Büyükbayram ve  
Öğr. Gör. Özge Yıldız EURIE için Açılış Müziği Bestelediler

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir, Uluslararası Kongrede 
Bildirisini Sundu

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir, Kitap Bölümü Yazdı

Dr. Öğr. Üyesi Oya Aylin Büyükbayram ve Öğr. Gör. Özge Yıldız 
tarafından, “2021 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi” (EURIE) için açılış 

müziği bestelenip, Avrasya Yükseköğretim Zirvesi açılış töreni için klip 
çekilmiştir. Öğr. Gör. Özge Yıldız koordinatörlüğünde Radyo Televizyon 
Programcılığı Programı öğrencileri sesli kitap projesine başlamış olup, bu 
projede öğrencilerimiz dönüşümlü olarak görev alarak kayıt alma ve kayıt 
düzenleme tekniklerini tecrübe edinmektedirler.

MTCON (Conference on Managing Tou-
rism Across Continents) isimli uluslararası 

kongre 2-4 Nisan 2020 tarihleri arasında çevrimiçi 
olarak düzenlendi. İstanbul Aydın Üniversitesi’ni 
uluslararası bilimsel hakemli bir kongrede temsil 
etmek üzere Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir’in ha-
zırladığı sözlü bildiri kabul edildi. Dr. Öğr. Üye-
si Gözde Özdemir 2 Eylül 2020’de “Türkiye’nin 

Gastronomi Diyarı Bolu’nun Turistler Tarafın-
dan Tercih Edilme Derecesi Üzerine Bir Araştır-
ma”(A Research on the Degree  of Preference of 
Turkey’s Land of Gastronomi-Bolu By The Tou-
rists) adlı bildiri 36 ülkeden 4635 katılımcının 
bulunduğu 210 bildiri sunumu ve 79 oturumun 
gerçekleştiği kongrede sundu. Kongre kitapçığı 
DetayYayıncılık tarafından basılacaktır.

Gelecek Turizm Trendleri adlı, Dr. Öğr. Üyesi Sedat 
Şahin & Sabetullah Meriç editörlüğündeki kitapta 

Kamp ve Karavan Turizmi adlı bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Gözde Özdemir yazdı (ss.198- 218). Paradigma 
Akademi tarafından 978-625-7881-08-1 ISBN numarası 
ile Haziran 2020’de satışa sunuldu.
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Turizm Rehberliği Programı

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir, Kitap Bölümü Yazdı

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir, Ansiklopedi Maddesi Yazdı

Çalıştayda 20 Terimin Tanımlamasını  
Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Yaptı

Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir Canlı Yayına Katıldı

Sorumlu Turizm adlı Prof. Dr. Gül Güneş ve Dr. Öğr. Üyesi Seda Özdemir 
editörlüğündeki kitapta 13. bölümü olan “Turizm Sektöründe Kaynak Kullanımı ve 

Atık Yönetimi” adlı bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gözde Özdemir yazmıştır. Nobel Akademik 
yayıncılıktan kitabın Aralık 2020 öncesinde basılabileceği teyidi gelmiştir.

Prof. Dr. Nazmi Kozak ve Prof. Dr. Metin Kozak’ın koordinatörlüğünde “Türkiye 
Turizm Ansiklopedisi” yazımına başlanmış ve gelen davet üzerine Anatolia Turizm 

Ansiklopedisi adına Kavramlar başlığında 4 ansiklopedi maddesi Seyahat ve Ulaştırma 
Hizmetleri başlığında 3 ansiklopedi maddesi, Ulaştırma Firmaları başlığında 3 ansiklopedi 
maddesi, Sivil Toplum Kuruluşları başlığında 1 ansiklopedi maddesi olmak üzere toplam 11 
ansiklopedi maddesini Dr. Öğr. Üyesi Seda Özdemir yazmıştır. Ansiklopedinin 2021 yılının 
yaz döneminde basılacağı öngörülmektedir. Yayıncı, ulusaldır.

Pandemi sürecinde canlı (çevrimiçi) sosyal medya yayınlarına ağırlık verildiği için, Ses sanat-
çısı ve Çevre Aktivisti Zeliha Sunal ile Atıksız Yaşam ve Geri Dönüşüm üzerine Yemyeşil Bir 

Sohbet isimli yayın 8 Haziran 2020 tarihinde Instagram üzerinden gerçekleştirilmiştir.

Türk Dil Kurumu ve turizm sektörü paydaş-
ları tarafından ortak Türkçe terimlerin kul-

lanılması ve yaygınlaştırılması amacıyla “Türkçe 
Turizm Sözlüğü” hazırlanmasına yönelik bir pro-
jeye başlanmıştır. 19 Ağustos tarihinde Zoom ve 
YouTube üzerinden TUADER ve TURAK ortak-

lıyla gerçekleştirilen Turizm Eğitiminde Kalite ve 
Akreditasyon Çalıştayı’na katılım sağlayarak Sür-
dürülebilir Turizm konu başlığındaki 20 terimin 
tanımlamasını bölüm editörü Prof. Dr. Gül Gü-
neş tarafından gelen davet üzerine Dr. Öğr. Üyesi 
Gözde Özdemir üstlenmiştir. 
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Turizm Rehberliği Programı

Yapı Ressamlığı Programı

Yapı Ressamlığı Programı

Corona Sonrası Tatil Rotaları Adlı Yayın Gerçekleştirildi

Yapı Ressamlığı Öğrencisi Murat Gedik  
LICC 2020’de Finale Kaldı

Öğr. Gör. Türkan Melis Parlak’ın Makalesi Antalya Bilim 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi’nde Yayımlandı

COVİD 19’dan en çok etkilenen 
sektörlerden biri olan Turizm’in 

geleceğini konuşmak adına Dr. Hüseyin 
Kazan moderatörlüğünde 8 Mayıs 2020 
tarihinde Corona Sonrası Tatil Rotaları 
adlı yayın gerçekleştirilmiştir. 

ABMYO Yapı Ressamlığı öğrencisi 
Murat Gedik, 1. Sınıf 1. Dönem 

Mimari Tasarıma Giriş Dersi Konut Projesi 
LICC 2020’de Finale kalmayı başardı.

ABMYO Yerel Yönetimler Programı Öğr. Gör. Türkan 
Melis Parlak’ın “Vücudun Metalaştırılması: Organ 

ve Doku Ticaretinin Önlenmesine İlişkin Ulusal 
ve Uluslararası Düzenlemeler Efektif Mi?” başlıklı 
makalesi TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin kapsamında 
dizinlenen ve 2019 yılında hayatını kaybeden ünlü ceza 
hukukçusu Prof. Dr. İbrahim Dülger’in anısına armağan 
olarak çıkarılan Antalya Bilim Üniversite Hukuk 
Fakültesi dergisinin 15. özel sayısında yayımlanmıştır. 


